

Chambre des Représentants.

SÉANCE DU 26 JUILLET 1921.

Projet de loi portant modification des lois du 24 décembre 1903 et du 27 août 1919, sur la réparation des dommages résultant des accidents du travail (1).

Wetsontwerp houdende wijziging der wetten van 24 December 1903 en van 27 Augustus 1919 op de vergoeding der schade voortvloeiende uit arbeidsongevallen (1).

AMENDEMENTS
PRÉSENTÉS PAR M. VAN WALLEGHEM.

ARTICLE PREMIER.

Alinéa 2, supprimer les mots : « ne dépasse pas 7,500 francs » et les remplacer par : « ne dépasse pas 12,000 francs. »

ART. 8, alinéa 4.

Supprimer les mots : « lorsque le salaire annuel dépasse 7,500 » et les remplacer par : « lorsque le salaire annuel dépasse 12,000 francs. »

AMENDEMENTEN DOOR DEN
HEER VAN WALLEGHEM VOORGESTELD

EERSTE ARTIKEL.

In het tweede lid van dit artikel de woorden : « 7,500 frank » te vervangen door de woorden : « 12,000 frank ».

ART. 8.

In artikel 8, 4^{de} lid, de woorden : « 7,500 frank » te vervangen door de woorden : « 12,000 frank ».

E. VAN WALLEGHEM.

A. LOMBARD.

J. VERLINDEN.

(1) Projet de loi, n° 47.
Rapport, n° 361.
Amendements, n° 491, 498.

(1) Wetsontwerp, n° 47.
Verslag, n° 361.
Amendementen, n° 491, 498.